новости
о б щ е с т в е н н о - и н ф о р м д ц и о н н о р  а г е н т с т в о

РОССИИ
119134, Москва, ул. Большая Якиманка 24
Тел..+7(495) 337-79-32; www.kremlinrus.ru

№ 1 6 - 7 2 / 7 5 Г С Т  от 22 . 1 1 . 2 0 2 4

Г

г п
Главе Администрации Колпинского района

Санкт-Петербурга

Официальное обращение

Руководствуясь задачей укрепления взаимодействия федеральных, региональных и муниципальных органов власти в вопросах поШше^ия

^ должностными лицами
у ектов РФ сентября 2023 года, ОНА «Новости России» и редакция журнала «Экономичеекая политика России -  21 век» (учрежден 12 04 2007

Минобрнауки России, Минэкономразвития России, Минпромторгом России и Росстатом, свидетельство о регистрации ПИ № ФС77-27975)'
формирует на портале https://TOSTeg,oninfor™.Tu/ Федеральный социальный обзор «Органы власти -  население страны» Ь1фя://то;те«.оп1пГоГти/
federalnyj-soczialnyj-obzor-organy-vlasti-naseleniyu-strany/

м у н и п и Г ' ” б^' ^^атного информационного ресурса является демонстрация эффективных направлений деятельности региональных и
муниципальных органов управления касательно повышения обшественного доверия к власти в вопросах занятости и трудовых отношений

жилишного, дорожного строительства и градостроительства, продовольственной, промышленной, транспортной и экоЗгической безопасности
улучшения доступности и качества услуг систем энергетики, связи и Ж КХ, медицинской номоши, развития поддержки торговли и

предпринимательства, культурно-спортивного, научно-образовательного потенциала, гражданской, финансовой, правовой
и социальной защиты населения субъектов Российской Федерации.

м у н и ш п Г ь Г  Федерального социального обзора «Органы власти -  населению страны»: федеральные, региональные и •

^ ™  муниципальных обрйбШ йШ с
учетом добавлении Федерального закона от 27 мая 2014 гцда № 136-ФЗ (сельское поселение, городское поселение, муниципальный райШ городской
о ^ у г ,  внутригородская территория города федерального значения, городской округ с внутригородским делением, внутригородской р а й Щ  ”

Актуальные материюты о позитивных достижениях государственных органов управления субъектов Р Ф  и муницинальнТгх о Ц о в а н и й  5веф^1ошие

н о Г с т и Г  Ф^««Р^ьных программных мероприятий и проектов, будут размещаться в разделе https://rosregioninform.ru/categ6i^/ndv)dsti/
новости перспективных направлениях развития системы образования субъектов РФ здесь https://rosreg.oninfonn.ru/ca,ego^/obrazovan.e/ о
позит^ном опыте в сфере здравоохранения тут https://rosregioninform.ru/category/zdrav/, о значимых культурно-спортивных событиях на странице

°

Поскольку формирование Федерального социального обзора «Органы власти -  населению страны» информационно содействует освещению
позитивных перемен в субъектах РФ, направленных на повышение качества и уровня жизни граждан России, несмотря ни на какие bL “

лению лучших решении и практик, максимально учитывающих интересы, нужды и запросы населения страны, просим Вас: '

Ваш его °  формировании Федерального социального обзора «Органы власти -  населению страны» на официай&ом пог
МО, сайтах учреждении школьного, дошкольного, дополнительного образования, организаций, занимающихся медицинским к^ьтурно-

ртивным и социальным обслуживанием населения Вашего МО. Информацию для размещения можно взять из данного о ф и ц и а л ь н ^ ^ ^ ^ а ^ гШ

или с опировать со страницы https://rosregion,nfbrm.ru/federalnyj-soczialn^-obzor-organy-vlasti-naseleniyu-strany/ °
2. Ответное письмо направить по электронной почте info@kremlinrus.ru

Адм-я Колпинского район
№ 01-30-28/23-0-0

от 22.11.2023

С уважением,

Председатель Экспертного Совета

+7(968)470-17-43
Нагайцев Алексей Александровтй

001683017494

http://www.kremlinrus.ru
https://TOSTeg,oninfor%e2%84%a2.Tu/
https://rosregioninform.ru/categ6i%5e/ndv)dsti/
https://rosreg.oninfonn.ru/ca,ego%5e/obrazovan.e/
https://rosregioninform.ru/category/zdrav/
https://rosregion,nfbrm.ru/federalnyj-soczialn%5e-obzor-organy-vlasti-naseleniyu-strany/
mailto:info@kremlinrus.ru